
Mainoselokuvia ja televisio-ohjelmia 

Varesvuo Partners Oy on media-alan yritys, jonka juu-
ret johtavat vuoteen 1967. Perheyhtiöstä Talentum Oyj:n 
tytäryhtiöksi siirtyneestä yrityksestä Talentum omistaa 
85,7%, loppuosa jakautuu kolmen henkilöosakkaan kes-
ken. Varesvuo Partnersin liikevaihto vuonna 2002 oli 23,7 
miljoonaa euroa ja henkilömäärä noin 126. Varesvuo Part-
ners -konserniin kuuluu 19 mainoselokuva- ja televisio-
ohjelmatuotantoa harjoittavaa tytär- ja osakkuusyhtiötä. 
       
Yhtenäinen raportointi- ja seurantajärjestelmä koko 
konserniin

Varesvuo Partners -konsernin yhtiöt toimivat itsenäisinä 
yrityksinä. Yritykset joutuvat toisinaan myös kilpailemaan 
keskenään esimerkiksi asiakkaista. Tällaisessa asetel-
massa projektien ja toiminnan kehittymisen seuraami-
nen yhtenäisin perustein on hankalaa. Tarvittiin toimiva 
työväline, joka palvelee tehokkaasti sekä  raportointi- että 
seurantatoiminnoissa koko konsernin laajuisesti. Lähtö-
kohtana oli tuotepohjainen ratkaisu, jossa on mahdolli-
suus tehdä asiakaskohtaisia toimintoja.

Sonetista uusi kokonaisratkaisu

Varesvuo Partners päätyi Sonet -kokonaisratkaisuun 
tuotteen kattavan sisällön ja toiminnallisuuden ansios-
ta. Erillistä raportointi- ja seurantajärjestelmää ei tarvita, 
sillä Sonetin taloudenohjauksen ja kustannuslaskennan 
raportit palvelevat tehokkaasti ja luotettavasti konserni-
laajuisia raportointi- ja seurantatarpeita. 

Sonetilla hoidetaan kaikki talouden-, henkilöstön- ja 
toiminnanohjauksen toiminnot 14:ssä konsernin 
yhtiössä. Sonetin rinnalla 8 yhtiötä hallinnoi ostolaskujen 
kierrätystä ja arkistointia sähköisesti Logican Rondo- 
järjestelmällä.

 
Sonet kasvaa asiakkaan mukana 

“Sonet on vastannut odotuksiamme. Konsernin tiukat 
raporttiaikataulut on pystytty pitämään, esimerkiksi 
talousraportointi saadaan ajallaan. Raportit antavat 
selkeän tilannekatsauksen ja näyttävät miten liiketoiminta 
kehittyy”, sanoo Varesvuo Partnersin talousjohtaja Liisi 
Salo. Sonet on myös kyennyt joustavasti mukautumaan 
asiakkaan muuttuviin tilanteisiin. Konsernin toiminnan 
laajentuessa sekä yritysten ja käyttäjämäärien lisään-
tyessä järjestelmä on kasvanut mukana ja vastannut 
hyvin sille asetettuihin vaatimuksiin.

Kumppanuus tärkeää

Luotettavan järjestelmän lisäksi kumppanuudella on 
merkittävä asema. Logica on järjestelmätoimitta-
jana vanha tuttavuus Varesvuo Partnersille, sillä 
myös heidän aikaisempi järjestelmänsä oli Logicalta. 
Logican auktorisoima Sonet-yhteistyökumppani, 
Nettosystems Oy, toimii Varesvuo Partnersin nimettynä 
järjestelmäasiantuntijana. Nettosystemsin asiantuntemus 
ja valmius hoitaa järjestelmän käyttöönotto tiukan 
aikataulun mukaisesti oli myös tärkeä peruste Sonet-
ratkaisun valinnassa.	
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